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تازهترین اثر انتشارات انقلاب اسلامی با عنوان «مناسک حج» منتشر شد

در آستانه مراسم سالیانه حج، کتاب «مناسک حج، مطابق با فتاوای مرجع عالیقدر حضرت آیتاللهالعظمی شهید سید

علی خامنهای» از سوی انتشارات انقلاب اسلامی منتشر و روانه بازار شد.

در آستانه مراسم سالیانه حج، کتاب «مناسک حج، مطابق با فتاوای مرجع عالی قدر حضرت آیت الله العظمی شهید سید علی
خامنه ای» از سوی انتشارات انقلاب اسلامی منتشر و روانه بازار شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، در آستانه فرارسیدن موسم پرشکوه بندگی، انتشارات انقلاب اسلامی کتاب «مناسک حج» را که
دربردارنده آخرین فتاوا و آرای فقهی مرجع عالی قدر، حضرت آیت الله العظمی شهید سیدعلی خامنه ای (رضوان الله تعالی

علیه) است، به عنوان جامع ترین راهنمای عمل مکلفین منتشر و به زائران بیت الله الحرام تقدیم کرد.
این کتاب در ۱۹۲ صفحه و در قطع پالتویی در ۶ فصل مجزا تنظیم شده و با تبیین فضیلت و وجوب این فریضه آغاز گشته و در ادامه
با دقتی موشکافانه، مسائلی نظیر استطاعت، احکام نیابت و جزئیات اعمال عمره و حج تمتع را پیش روی مخاطب قرار می دهد.

نکته محوری در این کتاب، تأکید بر ضرورت حیاتی «تعلّم» و یادگیری دقیق مناسک است؛ چراکه فقه در حقیقت قالبی برای
صیانت از کُنه و مغز عبادت محسوب می شود. کتاب حاضر با تبیین دقیق واجبات، محرمات و آداب شرعی از لحظه احرام تا رمی
جمرات، در کنار ارائه استفتائات کاربردی، به زائر مدد می رساند تا با ذهنی منسجم و قلبی سرشار از اطمینان، وظیفه شرعی
خود را به جای آورده و اجازه ندهد این فرصت بی بدیل و تکرارناپذیر عمر در غبار بی اطلاعی یا دلمشغولی های دنیوی ضایع شود.

این اثر که در اواخر سال ۱۴۰۴ مهیای نشر شده بود، اکنون پس از شهادت مظلومانه آن قائد عظیم الشأن، به مثابه میراثی گران
بها در اختیار مؤمنینی است که بر تقلید و پیروی از آن فقیه فقید باقی مانده اند.

در پایان اثر نیز علاوه بر احکام عمره مفرده، گلچینی از بیانات تمدن ساز ایشان ضمیمه شده است تا یادآور شود که حج، چنان که
بر پشت جلد کتاب نیز نقش بسته، تنها یک آیین فردی نیست، بلکه «نمایش توانایی های سخت و نرم امت» و تجلی گاه حج
ابراهیمی در برابر مستکبران جهان است؛ شکوهی که تحقق آن تنها در گرو بندگی دقیق و تقید کامل به احکام و مناسک الهی

خواهد بود.

علاقه مندان می توانند کتاب مناسک حج را از پایگاه الکترونیکی انتشارات انقلاب اسلامی به نشانی khameneibook.ir یا
کتابفروشی های سراسر کشور تهیه نمایند.
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